לסכום האמור הנני קובעת כי יצטרפו הוצאות משפט בדמות החזר האגרה ששולמה על ידי התובעת בעת הגשת התביעה, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית ממועד הגשת התביעה (12.7.05) וכן עלות חוות דעתו של דר' נסינג מטעם התובעת בסך של 2,925 ₪ בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כחוק מיום 16.03.05.

המזכירות תשלח פסק הדין לב"כ צדדים.

ניתן היום א' בתמוז, תשס"ז (17 ביוני 2007) בהעדר הצדדים

שלהבת קמיר-וייס, שופטת